CÓDIGO DO CERTIFICADO: MME2D-FUM54-W3948-UQ2MC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MME2D-FUM54-W3948-UQ2MC

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ESTRATÉGIA DE EDUCAÇÃO
EM SAÚDE PARA PROMOÇÃO DA COGNIÇÃO EM IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de KAMILLY SCHNEIDER STALSCHUS VIANA, LAURA HELOYSE DA SILVA MELO,
RODOLPHO FLORENTINO GOMES DA SILVA, PEDRO HILUEY CORREIA GALDINO E RENAN FREIRE
MIRANDA  DOS  ANJOS  foi  aprovado  no  II  Congresso  Brasileiro  de  Atenção  Básica  à  Saúde,  na
modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão